— 1 —

四川省地质调查研究院

关于 2024 年度地质勘查、测绘地理信息

中初级专业技术职务任职资格评审结果的公示

按照四川省地质调查研究院 2024 年度地质勘查、测绘地理

信息中初级专业技术职务任职资格评审工作安排，经四川省地质

调查研究院地质勘查、测绘地理信息中初级专业技术职务任职资

格评审委员会评审，现将评审结果予以公示（见附件），公示期

为 5 个工作日（2024 年 12 月 13 日至 2024 年 12 月 19 日）。

公示期间，如有异议，请向四川省地质调查研究院人事处书

面反映问题，并签署真实姓名和联系电话，匿名或超过公示期的

不予受理。

联系地址：成都市青华路 38 号，邮政编码：610072。

联系电话：028-87370862

附件：地质勘查、测绘地理信息中初级专业技术职务任职资

格评审通过人员名单

四川省地质调查研究院人事处

2024 年 12 月 12 日

— 2 —

附件

地质勘查、测绘地理信息中初级

专业技术职务任职资格评审通过人员名单

一、地质调查与矿产勘查工程师（6 人）

田欢欢 罗钢镚 秘 贤 李 萌 邓 舟 程 琦

二、水文地质、工程地质与环境地质工程师（89 人）

徐弘坤 肖宇月 孙鸿志 王 俊 冯晋阳 于 鹏

杨 强 王 聪 李存俊 曾 杨 于 姝 曾 琪

杨 蛟 凌 宏 刘 曼 唐荣成 杜欣来 张雪楠

李亚林 叶 俊 杨进强 刘延朋 吴家尘 李燕兰

全 丽 唐一晟 费勇强 余洪慧 刘 淇 黄 鑫

吴先谭 朱治儒 张 慈 漆梦超 王 宁 张 灿

何文野 谢卓良 王 燕 陈 芝 范全忠 李仕强

刘红丹 陈芝阳 熊洪辉 何 力 任 浩 周 竞

王 涛 李剑南 李 亮 何赵林 杨旭东 何子轩

刘海啸 唐彩瑞 谢梦婷 吕 钊 曹 洪 孙雅文

李 皓 蒋 超 马俊杰 黄平富 张润泽 叶高铭

谢汶作 唐中园 刘宗楠 牟畇屹 郑 伟 张 韬

曾 羽 邓春龙 杜 勇 高榆林 洪 梅 赖 勇

李建新 罗玉川 吕 维 秦 熠 吴典坤 谢沉龙

— 3 —

谢佳伦 徐 萍 周 建 周永明 陈泌宏

三、岩土工程勘察与治理工程师（4 人）

王琪文 马二龙 郭立伟 刘 锦

四、地球物理勘查及遥感工程师（9 人）

宋 班 范俊波 邱子铭 耿力奇 李 珵 丁 力

吴淑莹 陶俊利 谢孟佑

五、地球化学勘查工程师（1 人）

张晓磊

六、地质实验测试工程师（5 人）

罗 怡 唐章文 巢 彪 董明杰 韦文韬

七、摄影测量与遥感工程师（6 人）

董继红 蒲 蔚 但 剑 谭国普 陈 鑫 赵 磊

八、工程测量工程师（4 人）

张露霞 张 建 龙 川 黄 刚

九、地图制图与地理信息系统工程师（16 人）

张琼艺 刘云飞 许晓露 江 澜 李虎燕 柴 尧

张廷康 张芷萱 杨 驹 王静萍 李浩鸣 彭 程

张敏佳 陈敬潘 唐 鹏 张 夜

十、不动产测绘工程师（3 人）

肖成成 王治刚 周烈芳

十一、地质调查与矿产勘查助理工程师（9 人）

刘芮君 刘 雷 景 阳 景盛文 王 涛 赵 徐

— 4 —

汪佳红 李 恒 李俊成

十二、水文地质、工程地质与环境地质助理工程师（78 人）

石 强 陕 贤 刘 轶 王周钰杰 余 波 冯建国

李晓雪 程姗姗 林 毅 谢雨石 颜学强 赵茂雯

程浩南 高千贝 周晓霞 杨沛璋 吴梨蕾 贾光伟

秦玥川 陶 磊 曾睿祥 王盛鑫 王 攀 王 森

任 伟 黄伟峰 唐婷婷 许善淼 李 鹏 邓惺位

白玛旺扎 方 林 李东雨 宋柏睿 马秉华 邹术林

杨 刚 王奕清 符星辉 康 琳 刘晋陇 张明哲

黄 杰 冉龙岚 唐 锋 伍雷飞 谢 跃 徐学彬

刘青宸 吴林波 李 庆 范明峰 尹小康 赵永才

涂诗棋 程 哲 郭腾波 黄金成 黄友谊 李国强

唐永佳 汪银霞 王小龙 王雨晴 吴启铭 夏若语

熊晓弦 杨 港 杨智伟 蒋 鹏 喻全堂 胡华德

张 巍 王臻煜 许灵芝 叶 刚 蒋能熊 钟守玉

十三、岩土工程勘察与治理助理工程师（2 人）

罗 斌 龚述刚

十四、地球物理勘查及遥感助理工程师（5 人）

唐 蓉 龙博尹 李 创 李彦冬 杨子梦

十五、岩土钻掘工程助理工程师（3 人）

彭 洋 陈 勇 黄 伟

十六、地质实验测试助理工程师（5 人）

— 5 —

陈和苗 罗 迪 鲁修麟 舒 珣 欧阳卓君

十七、摄影测量与遥感助理工程师（1 人）

闫思璋

十八、工程测量助理工程师（6 人）

段爱民 刘玉成 向 勇 王仕相 邓 雷 罗 干

十九、地图制图与地理信息系统助理工程师（8 人）

刘 佳 杨 彪 许 斐 张 玲 杨雅婷 蒙晨曦

王露萍 王昱馨

二十、地质调查与矿产勘查技术员（1 人）

龙杰玲

二十一、水文地质、工程地质与环境地质技术员（5 人）

石 勇 周 羿 程红玉 包民松 吕 静

二十二、岩土钻掘工程技术员（3 人）

周飞越 王 宇 张帅超

二十三、工程测量技术员（1 人）

陈祖刚